PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ БЕРЕЗНИКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
ПЕРМСКИЙ КРАЙ
22.03.2021

         № 5

	О внесении изменения                   в пункт 2.4 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы Березниковской городской Думы, и членов их семей, подлежащих размещению на официальном сайте Березниковской городской Думы, и предоставления этих сведений для опубликования, утвержденного постановлением председателя Березниковской городской Думы от 31.03.2015 № 6

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020 г. № 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в пункт 2.4 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы Березниковской городской Думы, и членов их семей, подлежащих размещению на официальном сайте Березниковской городской Думы, и предоставления этих сведений для опубликования, утвержденного постановлением председателя Березниковской городской Думы от 31 марта 2015 г. № 6, изменение, изложив его в следующей редакции:
«2.4.сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».
2.Начальнику организационного отдела управления делами ознакомить муниципальных служащих под подпись с настоящим постановлением.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Березниковской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.
Председатель
Березниковской городской Думы                                   Э.В.Смирнов